[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

Муниципальное АВТОНОМНОЕ  дошкольное образовательное УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»
	(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а»

	Телефоны: 46 – 16 – 30

 Факс:       45– 03– 00

 Эл. Почта: dou68@bk.ru

ВЫПИСКА С ПРИКАЗА    № _572___
от  «_04_» октября_ 2022г.
«Об участии в X Всероссийском конкурсе
 «Воспитатель России» в 2022 году

В соответствии с приказом департамента образования от 03.10.2022г. №670 «О проведении муниципального этапа X Всероссийского конкурса «Воспитатели России» в 2022 году», положением конкурса, в целях выявления, поддержки и распространения инновационного опыта, стимулирования успешно работающих педагогов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

3.Для подготовки к участию в конкурсе создать в ДОУ творческую группу    в составе:

· Шмидт Н.В. – ст. воспитатель;

· Паскина А.М. – педагог – психолог;

· Жуйкова Н.А. – ст. воспитатель;

· Нестерюк О.Н.- муз. руководитель.
· -Пудикова М.С.-воспитатель

	Заведующий учреждения

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.Н. Градюк

_1475334175.unknown